documentos, referentes à Dispensa Eletrônica nº 90003/2025 -TRE/RN:

a) o Termo de Referência; 

b) o Aviso da Dispensa Eletrônica;

c) a Proposta do CONTRATADO;

d) eventuais anexos dos documentos supracitados.

CLÁUSULA SEGUNDA – VALOR DO CONTRATO

2.1. O presente contrato possui valor total estimado de R$ 3.850,00 (três mil, oitocentos e 
cinquenta reais), conforme detalhamento a seguir apresentado:

Item Serviço Unidade Quant.
Valor 

Unitário 
(R$)

Valor Global 
(12 meses) 

(R$)
1 Serviço  de  coleta,  transporte, 

tratamento e destinação final de 
resíduos  sólidos  gerados  pelo 
setor  médico  do  Tribunal